

Referat fra FAU møte 29.nov

Tilstede: Stein Olaf Breivik Skomsø (2.trinn), Audshild Aardal Aurebekk (3 trinn), Anette Åvitsland Tolstad (6.trinn), Gry Helene Haugland (7.trinn), Julia Høgdal Johannessen (bhg), Marlen Nygård Møller (bhg), Håkon Leiv Sagedal Bore (bhg), Tor Henrik Rosseland (bhg), Susanne Oprann (bhg), Julie Maria Ofstad (5 trinn).

Fravær: Rachel Berglund (1.kl), Tonje Eik (4 trinn)

Sak 1: Alle har ansvar for å lese referat fra forrige møte

Sak 2: Innsamling til klassekasse

Anette har snakket med Karen. Skolen har ikke noe med innsamling av penger til for eksempel julegave til ansatte. Det er ingen konto koplet til dette.

Vi landet på at vi har en valgfri innsamling i klassene, for eksempel via facebook. Så ordner klassekontakt en oppmerksomhet til hver lærer.

Sak 3: Audhild og Håkon informerer kort fra Komfug møte

Anbefalt at representanter fra 7 kl går natteravn i byen. Regner med det kommer en dato for dette til våren.

Sak 4: Mobil og nettverkskurs

Anette har undersøkt om FAU har noen penger. I følge skolen har FAU 6200 kr på konto. Dette kan jo evt brukes på foredrag for alle foreldre på oppvekstsenteret. Barnevakten.no er undersøkt. Koster 6000 kr å få disse til å komme.

Anette sjekker videre i forhold til å bruke Jesse Chene Aboagye istedenfor.

Sak 5: Lys på fotballbanen

Innkommen sak om lysene på fotballbanen kan justeres til å lyse i 45 min etter at bryteren er trykket på? Nå lyser de i 90 min, og en nabo sier at det ofte blir trykket på knappen rett før barna går. De leker med denne ofte.

Mye strøm på å lyse opp banen uten at noen er der.

Sak 6: Sak fra barnehagen ang.melding om bekledning.

Mange foreldre reagerte på en melding som ble sendt ut fra Bjønnehiet og Geidefjellet ang. påkledning og klær. Mange har blitt provosert på at det ble tatt opp på denne måten, og den ble oppfattet som kvass. Når de har spurt om hva som gjelder har noen fått litt sure tilbakemeldinger.

Foreldre synes det er vanskelig å vite hvordan været blir i løpet av dagen og at det derfor ikke er så lett å legge fram tøy de skal ha.

Det har også vært reagert på at man kler barna i ulltøy fra morgenen av, og så blir det til at avd.ikke går ut likevel. Dette skjedde noen ganger i forrige barnehageår. Vet ikke om det har skjedd i år.

Det er også snakket om at Visma meldingsfunksjon blir brukt over en lav sko. Meldingene som blir sendt ut her må være litt mere gjennomtenkte.

Sak 7: Forslag om å arrangere en tilstelning der pengene går til FAU

Så har vi litt penger til å arrangere for eksempel foredrag/temakvelder.

Sak 8: Sak fra 3. og 5. trinn:

Stolene på trinnene er slitsomme å sitte på og bidrar til uroligheter i klassene. Kan noe gjøres? Mange foreldre er reagert på dette.

Agenda til neste møte:

Sak fra 1.klasse ang SFO.

Referent: Anette Åvitsland Tolstad